
Besluit aanwijzing toezichthouders 

Industriële Veiligheid Veiligheidsregio 

Hollands Midden 

Het Algemeen Bestuur van de Veiligheidsregio Hollands Midden, 

gelet op artikel 61 van de Wet Veiligheidsregio’s; 

besluit: 

de volgende toezichthouders aan te wijzen als toezichthouder Industriële Veiligheid: 

1. de junior medewerkers Industriële Veiligheid, medewerkers Industriële Veiligheid en senior me- 

dewerkers Industriële Veiligheid werkzaam bij de afdeling Industriële Veiligheid van de Veiligheids- 

regio Rotterdam-Rijnmond; 

2. de specialisten Industriële Veiligheid van de Veiligheidsregio Zeeland, en 

3. de adviseur risicobeheersing Industriële Veiligheid van de veiligheidsregio Zuid-Holland Zuid. 

Artikel 1 

Met het toezicht op de naleving van het bepaalde bij of krachtens: 

a. artikel 31 van de Wet Veiligheidsregio’s, en 

b. artikel 48 van de Wet Veiligheidsregio’s, ten aanzien van de locaties en inrichtingen, bedoeld in 

artikel 17, eerste lid, onder a en b; 

zijn belast: 

1. de junior medewerkers Industriële Veiligheid, medewerkers Industriële Veiligheid en senior me- 

dewerkers Industriële Veiligheid werkzaam bij de afdeling Industriële Veiligheid van de Veiligheids- 

regio Rotterdam-Rijnmond; 

2. de specialisten Industriële Veiligheid van de Veiligheidsregio Zeeland, en 

3. de adviseur risicobeheersing Industriële Veiligheid van de veiligheidsregio Zuid-Holland Zuid. 

Artikel 2 

Dit besluit wordt officieel bekendgemaakt via de digitale Staatscourant www.officielebekendmakingen.nl 

Artikel 3 

Op het moment van inwerkingtreding van onderhavig besluit wordt het Besluit aanwijzing toezichthou- 

ders BRZO Veiligheidsregio Hollands Midden van 1 januari 2019 en gepubliceerd op 13 januari 2020 in 

het Blad Gemeenschappelijke Regeling nr. 43, ingetrokken. 

Artikel 4 

Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit aanwijzing toezichthouders Industriële Veiligheid Veiligheids- 

regio Hollands Midden. 

Deze regeling zal conform artikel 61, eerste lid, van de Wet Veiligheidsregio’s in de Staatscourant 

worden geplaatst. 

Aldus vastgesteld op 12 september 2024 door het Algemeen Bestuur van de Veiligheidsregio Hollands 

Midden, 

Secretaris 

J.J. Zuidijk, Veiligheidsregio Hollands Midden 

Nr. 39432 

STAATSCOURANT 28 november 

2024 

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814 

Staatscourant 2024 nr. 39432 28 november 2024 1 

http://www.officielebekendmakingen.nl


Voorzitter 

P.A.C.M. van der Velden, Veiligheidsregio Hollands Midden 

Staatscourant 2024 nr. 39432 28 november 2024 2 


